ГЛАВА СПАССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД БОЛГАР» СПАССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРС ТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

БАШЛЫГЫ
СГ1АС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«БОЛГАР Ш ЭЬЭРЕ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕК

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июля 2024 г. г. Болгар

КАРАР

№ 6

О проведении публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения
(проекту актуализированной схемы теплоснабжения)
муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района

Республики Татарстан на период с 2024 до 2034года

Согласно п.п. ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-03 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.6
п.1 ст.6 Федерального закона от 27.07.2010г. № 190-ФЗ (ред. от 21.07.2014г) « О
теплоснабжении», Постановления Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 « О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
ст. 19 Устава муниципального образования «город Болгар».
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту схемы
теплоснабжения (проекту актуализированной схемы теплоснабжения)
муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального
района Республики Татарстан на период с 2024 до 2034 года, на 22 июля
2024 г. в 1 1 -00 ч.

2. Местом проведения публичных слушаний назначить актовый зал
исполнительного комитета Спасского муниципального района РТ (г.Болгар,
ул.Пионерская , д. 19).

3. Проект схемы теплоснабжения муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района Республики Татарстан на период с 2024 до
2034 года размещен на официальном сайте муниципального образования
«город Болгар» Спасского муниципального района РТ в сети Интернет
http ://spasskiу. tatarstan. ru/

4. Предложения и замечания, а также заявки на участие в публичных слушаниях
с правом выступления принимаются в рабочие дни с 8-00 ч. до 17-00 ч. до
19 июля 2024 года по адресу: РТ, Спасский район, г.Болгар, Пионерская,
д. 19 (тел.30361) в письменном виде с указанием Ф.И.О автора и его адреса
или на электронную почту bolgarispk.om@mail.ru.

mailto:bolgarispk.om@mail.ru

5. Разместить настоящее постановление на информационных стендах на
территории населенных пунктов муниципального образования «город Болгар».

6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального
района РТ в сети Интернет http://spasskiy.tatarstan.ru/ и официальном сайте
правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru)..

Глава муниципального
образования «город Болгар» Ф.В.Мухаметов

http://spasskiy.tatarstan.ru/